La presente operación se efectúa en dólares

Valor Neto: 381.655,47 ARS     1.090,60 USD

Iva: 21,00% 229,0380.149,05 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 38,1713.357,59 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 19,096.680,55 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 1,03360,45 ARS USD

Total General: 1.377,92482.203,10 ARS USD

SON: DOLARES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS

C.A.E: 73434948335483   Vto. C.A.E: 06.11.2023 Hoja: 1/2

estadounidenses, la cual podrá ser abonada en dicha moneda o en pesos según cotización B.N.A. tipo vendedor divisa del día hábil anterior a la cancelación del documento.